
MARCO ESPOSITO



Via Orsolone a Santa Croce, Napoli, Napoli80131 C: 3396053641 marcoesposito367@gmail.com

SINTESI

Esperto nel campo della rosticceria ed apprendista panettiere, con esperienza decennale con gestione/proprietà dell'attività commerciale "Il Chicco di Grano" e lavoro dipendente presso l'attività di alimentari "Squisito".

Ottima capacità di relazione con il pubblico, nonché di collaborazione con il personale. Eccellenti capacità comunicative e attenzione ai dettagli.

Ho un particolare interesse per l'area di sicurezza ,nella quale ho maturato una discreta conoscenza professionale lavorando come buttafuori in locali notturni.

CAPACITA'

- Contabilità clienti e fornitori
- Controllo e gestione dell'inventario
- Negoziatore di talento
- Solida etica lavorativa
- Rapporti con il servizio al cliente
- Competenze di preparazione dei pasti
- Capace di gestire frequentemente i prodotti alimentari
- Solide capacità comunicative
- Gestione del negozio
- Immagazzinamento dei prodotti
- Merchandising ed espositori
- Capace di apprendere velocemente
- Elasticità ed adattabilità ai vari turni di servizio

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Rosticciere, apprendista panettiere, 03/2018 A 07/2018

SQUISITO – Napoli

Proprietario, 03/2008 A 03/2018

CHICCO DI GRANO – Napoli

Security , 05/2011 A 10/2011

NABILAH, JOIA – Napoli

----- ISTRUZIONE -----

Licenza Media Superiore 1998

Cavour – Napoli

----- PATENTE -----

PATENTE A e B